
M-okresu Šaľa SAŠS  Šaľa  22.5.2014 
                                                       (22.5.2014 13:56:32) 
 
60m 1.rozbeh         st.žiaci                            
  1  Vološin Filip         00      Šaľa J.Fándlyho Gymnázium        8,03   
  2  Sztojka Nikolas       980909  Trnovec nad Váhom ZŠ             8,06   
  3  Kulena Štefan         990126  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ         8,42   
  4  Horňák Miroslav       020618  Močenok ZŠ                       9,29   
 
60m 2.rozbeh         st.žiaci                            
  1  Kuruc Pavel           990823  Trnovec nad Váhom ZŠ             8,02   
  2  Hajdu Adrián          000129  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    8,22   
  3  Miko Filip            980922  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    8,62   
  4  Duba András           010717  Diakovce s VJM ZŠ                9,54   
 
60m 3.rozbeh         st.žiaci                            
  1  Kurucz Norbert        000416  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       8,28   
  2  Selmeczi Oskár        000627  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ         8,99   
  3  Kolozsi Márk          030523  Diakovce s VJM ZŠ               10,58   
 
60m 4.rozbeh         st.žiaci                            
  1  Modránsky Dávid       980906  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ        8,24   
  2  Sudor Lukáš           981223  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ        8,26   
  3  Harvan  Gejza         980904  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       8,72   
  4  Čičman Bálint         010304  Diakovce s VJM ZŠ                9,92   
 
60m 5.rozbeh         st.žiaci                            
  1  Straňák Adam          990321  Močenok ZŠ                       8,08   
  2  Švéda Richard         980720  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     8,15   
  3  Hraňo Jakub           990915  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     8,44   
  4  Lovász Matúš          000524  Horná Kráľová ZŠsMŠ              8,61   
 
60m 6.rozbeh         st.žiaci                            
  1  Baranyai Slavomír     981017  Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ    8,19   
  2  Szucs   Martin        990403  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        8,27   
  3  Jurčík Ľuboš          010105  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,21   
  4  Paulen René           000615  Horná Kráľová ZŠsMŠ              9,67   
 
60m 7.rozbeh         st.žiaci                            
  1  Vanek   Samuel        990224  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        7,97   
  2  Gažík Andrej          990819  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     8,10   
  3  Kiss Dávid            990703  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    8,42   
  4  Oláh Frederik         000419  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ    9,17   
 
60m 8.rozbeh         st.žiaci                            
  1  Kulena  Adrián        001224  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        8,14   
  2  Siladi Dávid          990131  Horná Kráľová ZŠsMŠ              8,15   
  3  Dubiš Tibor           990701  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    8,21   
  4  Hatvani Samuel        000108  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    8,41   
 
60m 9.rozbeh         st.žiaci                            
  1  Stojka Pavol          001206  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ    8,09   
  2  Vráblik Matúš         00      Horná Kráľová ZŠsMŠ              8,95   
  3  Tóth Oszkár           010111  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ    9,19   
 
60m bodovanie        st.žiaci                            
  1  Vanek   Samuel        990224  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        7,97   
  2  Kuruc Pavel           990823  Trnovec nad Váhom ZŠ             8,02   
  3  Vološin Filip         00      Šaľa J.Fándlyho Gymnázium        8,03   
  4  Sztojka Nikolas       980909  Trnovec nad Váhom ZŠ             8,06   
  5  Straňák Adam          990321  Močenok ZŠ                       8,08   
  6  Stojka Pavol          001206  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ    8,09   
  7  Gažík Andrej          990819  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     8,10   
  8  Kulena  Adrián        001224  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        8,14   
  9  Švéda Richard         980720  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     8,15   
     Siladi Dávid          990131  Horná Kráľová ZŠsMŠ              8,15   
 11  Baranyai Slavomír     981017  Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ    8,19   
 12  Dubiš Tibor           990701  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    8,21   
 13  Hajdu Adrián          000129  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    8,22   
 14  Modránsky Dávid       980906  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ        8,24   
 15  Sudor Lukáš           981223  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ        8,26   
 16  Szucs   Martin        990403  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        8,27   
 17  Kurucz Norbert        000416  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       8,28   
 18  Hatvani Samuel        000108  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    8,41   



 19  Kulena Štefan         990126  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ         8,42   
     Kiss Dávid            990703  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    8,42   
 21  Hraňo Jakub           990915  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     8,44   
 22  Lovász Matúš          000524  Horná Kráľová ZŠsMŠ              8,61   
 23  Miko Filip            980922  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    8,62   
 24  Harvan  Gejza         980904  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       8,72   
 25  Vráblik Matúš         00      Horná Kráľová ZŠsMŠ              8,95   
 26  Selmeczi Oskár        000627  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ         8,99   
 27  Oláh Frederik         000419  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ    9,17   
 28  Tóth Oszkár           010111  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ    9,19   
 29  Jurčík Ľuboš          010105  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,21   
 30  Horňák Miroslav       020618  Močenok ZŠ                       9,29   
 31  Duba András           010717  Diakovce s VJM ZŠ                9,54   
 32  Paulen René           000615  Horná Kráľová ZŠsMŠ              9,67   
 33  Čičman Bálint         010304  Diakovce s VJM ZŠ                9,92   
 34  Kolozsi Márk          030523  Diakovce s VJM ZŠ               10,58   
 
60 m finále A        st.žiaci                            
  1  Vanek   Samuel        990224  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        8,10   
  2  Vološin Filip         00      Šaľa J.Fándlyho Gymnázium        8,11   
     Kuruc Pavel           990823  Trnovec nad Váhom ZŠ             8,11   
  4  Sztojka Nikolas       980909  Trnovec nad Váhom ZŠ             8,12   
 
60 m finále B        st.žiaci                            
  1  Stojka Pavol          001206  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ    8,06   
  2  Straňák Adam          990321  Močenok ZŠ                       8,18   
  3  Kulena  Adrián        001224  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        8,42   
     Gažík Andrej          990819  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ        DQ  
 
300m 1.beh           st.žiaci                            
  1  Hajdu Adrián          000129  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   44,07   
  2  Tóth Richard          991203  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    44,74   
  3  Selmeczi Oskár        000627  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ        51,00   
  4  Bugár Samuel          020704  Diakovce s VJM ZŠ               59,67   
  5  Koller Dávid          000531  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   60,97   
  6  Oláh Zsolt            020415  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   61,09   
 
300m 2.beh           st.žiaci                            
  1  Čelitko Dávid         991217  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       42,30   
  2  Borsody Adam          980907  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      43,87   
  3  Dubiš Tibor           990701  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   46,53   
  4  Kiss Dávid            990703  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   46,79   
  5  Lauko Dávid           990621  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    47,91   
  6  Harvan  Gejza         980904  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      51,97   
 
300m 3.beh           st.žiaci                            
  1  Kurucz Norbert        000416  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      43,33   
  2  Száz Márk             990130  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   44,35   
  3  Trnkóczi Marco        981209  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       44,72   
  4  Vanek   Samuel        990224  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       45,82   
  5  Kulena  Adrián        001224  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       46,60   
  6  Jurčík Ľuboš          010105  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   51,24   
 
300m 4.beh           st.žiaci                            
  1  Lelovič Ádám          990901  Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ   43,92   
  2  Sztojka Nikolas       980909  Trnovec nad Váhom ZŠ            44,66   
  3  Modránsky Dávid       980906  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       45,58   
  4  Siladi Dávid          990131  Horná Kráľová ZŠsMŠ             48,64   
  5  Varga Mikuláš         011008  Trnovec nad Váhom ZŠ            53,06   
  6  Paulen René           000615  Horná Kráľová ZŠsMŠ             54,53   
 
300m 5.beh           st.žiaci                            
  1  Kulena Štefan         990126  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ        45,39   
  2  Árgyusi Zalán         981017  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ        47,79   
  3  Marček Patrik         001011  Trnovec nad Váhom ZŠ            49,91   
  4  Kováč František       000519  Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ   50,53   
  5  Karvai Adam           001026  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   58,00   
 
300m 6.beh           st.žiaci                            
  1  Straňák Adam          990321  Močenok ZŠ                      42,71   
  2  Timko Roland          00      Diakovce s VJM ZŠ               47,20   
  3  Vráblik Matúš         000126  Horná Kráľová ZŠsMŠ             51,00   
  4  Horváth Erik Frigyes  040713  Diakovce s VJM ZŠ               64,81   
     Janič Matúš           991126  Močenok ZŠ                          NP  
 



300m celk.poradie    st.žiaci                            
  1  Čelitko Dávid         991217  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       42,30   
  2  Straňák Adam          990321  Močenok ZŠ                      42,71   
  3  Kurucz Norbert        000416  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      43,33   
  4  Borsody Adam          980907  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      43,87   
  5  Lelovič Ádám          990901  Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ   43,92   
  6  Hajdu Adrián          000129  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   44,07   
  7  Száz Márk             990130  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   44,35   
  8  Sztojka Nikolas       980909  Trnovec nad Váhom ZŠ            44,66   
  9  Trnkóczi Marco        981209  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       44,72   
 10  Tóth Richard          991203  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    44,74   
 11  Kulena Štefan         990126  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ        45,39   
 12  Modránsky Dávid       980906  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       45,58   
 13  Vanek   Samuel        990224  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       45,82   
 14  Dubiš Tibor           990701  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   46,53   
 15  Kulena  Adrián        001224  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       46,60   
 16  Kiss Dávid            990703  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   46,79   
 17  Timko Roland          00      Diakovce s VJM ZŠ               47,20   
 18  Árgyusi Zalán         981017  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ        47,79   
 19  Lauko Dávid           990621  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    47,91   
 20  Siladi Dávid          990131  Horná Kráľová ZŠsMŠ             48,64   
 21  Marček Patrik         001011  Trnovec nad Váhom ZŠ            49,91   
 22  Kováč František       000519  Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ   50,53   
 23  Vráblik Matúš         000126  Horná Kráľová ZŠsMŠ             51,00   
     Selmeczi Oskár        000627  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ        51,00   
 25  Jurčík Ľuboš          010105  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   51,24   
 26  Harvan  Gejza         980904  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      51,97   
 27  Varga Mikuláš         011008  Trnovec nad Váhom ZŠ            53,06   
 28  Paulen René           000615  Horná Kráľová ZŠsMŠ             54,53   
 29  Karvai Adam           001026  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   58,00   
 30  Bugár Samuel          020704  Diakovce s VJM ZŠ               59,67   
 31  Koller Dávid          000531  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   60,97   
 32  Oláh Zsolt            020415  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   61,09   
 33  Horváth Erik Frigyes  040713  Diakovce s VJM ZŠ               64,81   
     Janič Matúš           991126  Močenok ZŠ                          NP  
 
1000m 1.beh          st.žiaci                            
  1  Horváth Dominik       000117  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ     3:13,72  
  2  Árgyusi Zalán         981017  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ       3:24,28  
  3  Kartík Patrik         990115  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  3:25,85  
  4  Slíška Richard        981207  Trnovec nad Váhom ZŠ           3:26,81  
  5  Farkaš Denis          990808  Trnovec nad Váhom ZŠ           3:44,80  
  6  Stojka Pavol          001206  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ  4:07,69  
     Trnkóczi Marco        981209  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ           NF  
 
1000m 2.beh          st.žiaci                            
  1  Varga Adam            990506  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ       3:27,51  
  2  Tóth Márk             991217  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ  3:33,51  
  3  Pavlo  Štefan         991031  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ      3:33,75  
  4  Gál Andrej            020107  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ     3:52,14  
  5  Horňák Miroslav       020618  Močenok ZŠ                     3:54,78  
  6  Nagy Matúš            000919  Močenok ZŠ                     3:55,56  
  7  Oláh Frederik         000419  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ  4:11,39  
 
1000m 3.beh          st.žiaci                            
  1  Smaali Semir          990503  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ  3:08,17  
  2  Gažík Andrej          990819  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   3:11,65  
  3  Hraňo Jakub           990915  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   3:19,72  
  4  Timko Roland          000619  Diakovce s VJM ZŠ              3:32,07  
  5  Szucs   Martin        990403  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ      3:33,33  
  6  Szabo Áron            030313  Diakovce s VJM ZŠ              4:36,44  
 
1000m 4.beh          st.žiaci                            
  1  Augustín Samuel       990416  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  3:13,72  
  2  Lelovič Ádám          990901  Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ  3:19,05  
  3  Rehák Lukáš           990623  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ  3:22,11  
  4  Sedmák Jakub          990927  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   3:23,83  
  5  Kováč František       000519  Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ  4:04,43  
  6  Kolozsi Márk          03      Diakovce s VJM ZŠ              4:37,13  
 
1000m celk.poradie   st.žiaci                            
  1  Smaali Semir          990503  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ  3:08,17  
  2  Gažík Andrej          990819  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   3:11,65  
  3  Horváth Dominik       000117  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ     3:13,72  
     Augustín Samuel       990416  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  3:13,72  



  5  Lelovič Ádám          990901  Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ  3:19,05  
  6  Hraňo Jakub           990915  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   3:19,72  
  7  Rehák Lukáš           990623  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ  3:22,11  
  8  Sedmák Jakub          990927  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   3:23,83  
  9  Árgyusi Zalán         981017  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ       3:24,28  
 10  Kartík Patrik         990115  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  3:25,85  
 11  Slíška Richard        981207  Trnovec nad Váhom ZŠ           3:26,81  
 12  Varga Adam            990506  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ       3:27,51  
 13  Timko Roland          000619  Diakovce s VJM ZŠ              3:32,07  
 14  Szucs   Martin        990403  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ      3:33,33  
 15  Tóth Márk             991217  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ  3:33,51  
 16  Pavlo  Štefan         991031  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ      3:33,75  
 17  Farkaš Denis          990808  Trnovec nad Váhom ZŠ           3:44,80  
 18  Gál Andrej            020107  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ     3:52,14  
 19  Horňák Miroslav       020618  Močenok ZŠ                     3:54,78  
 20  Nagy Matúš            000919  Močenok ZŠ                     3:55,56  
 21  Kováč František       000519  Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ  4:04,43  
 22  Stojka Pavol          001206  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ  4:07,69  
 23  Oláh Frederik         000419  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ  4:11,39  
 24  Szabo Áron            030313  Diakovce s VJM ZŠ              4:36,44  
 25  Kolozsi Márk          03      Diakovce s VJM ZŠ              4:37,13  
     Trnkóczi Marco        981209  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ           NF  
 
diaľka               st.žiaci                            
  1  Száz Márk             990130  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    504    
  2  Kuruc Pavel           990823  Trnovec nad Váhom ZŠ             491    
  3  Borsody Adam          980907  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       487    
  4  Vološin Filip         00      Šaľa J.Fándlyho Gymnázium        485    
     Lauko Dávid           990621  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     485    
  6  Čelitko Dávid         991217  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        482    
  7  Benci Martin          99      Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    481    
  8  Alföldi Adam          990623  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    480    
  9  Mucska Zoltán         990408  Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ    473    
 10  Vörös Richard         981116  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ        454    
 11  Kelemen Igor          990603  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     448    
 12  Polčan Matúš          981030  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     436    
     Baranyai  Tomáš       990530  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        436    
 14  Krasňan  Adam         010630  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        432    
     Horváth Dominik       000117  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       432    
 16  Matušica Martin       991011  Močenok ZŠ                       430    
 17  Tóth Oszkár           010111  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ    414    
 18  Hambalko Gabriel      000301  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    403    
 19  Lovász Matúš          000524  Horná Kráľová ZŠsMŠ              382    
 20  Hadnaď Peter          991211  Horná Kráľová ZŠsMŠ              362    
 21  Horváth Adrián        001012  Horná Kráľová ZŠsMŠ              353    
 22  Orság Samuel          010616  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    348    
 23  Koller Dávid          000531  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ    344    
 24  Oláh Zsolt            020415  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ    325    
 25  Godek Daniel          990528  Diakovce s VJM ZŠ                271    
 
diaľka finále        st.žiaci                            
  1  Borsody Adam          980907  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       529    
  2  Lauko Dávid           990621  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     506    
  3  Száz Márk             990130  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    505    
  4  Vološin Filip         00      Šaľa J.Fándlyho Gymnázium        504    
  5  Čelitko Dávid         991217  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        495    
  6  Kuruc Pavel           990823  Trnovec nad Váhom ZŠ             491    
  7  Benci Martin          99      Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    481    
  8  Alföldi Adam          990623  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    480    
 
výška                st.žiaci                            
  1  Alföldi Adam          990623  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    155    
  2  Adamec Ladislav       990512  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    150    
  3  Švéda Richard         980720  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     150    
  4  Miko Filip            980922  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    150    
  5  Kelemen Igor          990603  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     145    
  6  Polčan Matúš          981030  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     140    
  7  Orság Samuel          010616  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    140    
  8  Baranyai  Tomáš       990530  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        140    
  9  Pavlo  Štefan         991031  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        140    
 10  Vörös Richard         981116  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ        130    
     Krasňan  Adam         010630  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        130    
     Matušica Martin       991011  Močenok ZŠ                       130    
 13  Hambalko Gabriel      000301  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    130    
 14  Augustín Samuel       990416  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    125    



 15  Marček Patrik         001011  Trnovec nad Váhom ZŠ             120    
     Varga Mikuláš         011008  Trnovec nad Váhom ZŠ               0    
     Benci Martin          990402  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ           
 
                         115  120  125  130  135  140  145  150  155                                                                                   
    Alföldi Adam         o    o    o    o    o    o    xo   xxo  xo                                                                                    
    Adamec Ladislav      o    o    o    o    xo   o    o    o    xxx                                                                                   
    Švéda Richard        o    o    o    o    o    xo   xo   o    xxx                                                                                   
    Miko Filip           o    o    o    o    o    o    o    xo   xxx                                                                                   
    Kelemen Igor         o    o    o    o    o    o    xxo  xxx                                                                                        
    Polčan Matúš         o    o    o    o    o    o    xxx                                                                                             
    Orság Samuel         o    o    o    o    o    xo   xxx                                                                                             
    Baranyai  Tomáš      o    o    o    o    xo   xo   xxx                                                                                             
    Pavlo  Štefan        o    o    o    o    xxo  xo   xxx                                                                                             
    Krasňan  Adam        o    o    o    o    xxx                                                                                                       
    Vörös Richard        o    o    o    o    xxx                                                                                                       
    Matušica Martin      o    o    o    o    xxx                                                                                                       
    Hambalko Gabriel     o    xxo  xxo  xo   xxx                                                                                                       
    Augustín Samuel      o    o    o    xxx                                                                                                            
    Marček Patrik        o    o    xxx                                                                                                                 
    Varga Mikuláš        xxx                                                                                                                           
 
guľa 4kg             st.žiaci                            
  1  Farkaš Jaroslav       991101  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       11,69   
  2  Szucs  Adam           990403  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       10,21   
  3  Šima Dávid            981005  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    10,05   
  4  Tóth Richard          991203  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,63   
  5  Jakoda Norbert        991214  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,40   
  6  Šmotlák David         990622  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    9,12   
  7  Šmahovský  Nikolas    981116  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        9,09   
  8  Száz Ernest           990607  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       8,96   
  9  Kováč Denis           981110  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       8,85   
 10  Hodúr František       990924  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       8,84   
 11  Mucska Zoltán         990408  Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ    8,75   
 12  Čanaky Tomáš          000423  Močenok ZŠ                       7,63   
 13  Hatvani Samuel        000108  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    7,40   
 14  Horváth Erik Frigyes  040713  Diakovce s VJM ZŠ                6,89   
 15  Šípka Martin          00      Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    6,57   
 16  Bugár Samuel          020704  Diakovce s VJM ZŠ                5,42   
 
guľa 4kg finále      st.žiaci                            
  1  Farkaš Jaroslav       991101  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       11,76   
  2  Szucs  Adam           990403  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       10,49   
  3  Šima Dávid            981005  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    10,05   
  4  Tóth Richard          991203  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,99   
  5  Száz Ernest           990607  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       9,54   
  6  Šmotlák David         990622  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    9,52   
  7  Jakoda Norbert        991214  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,40   
  8  Šmahovský  Nikolas    981116  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        9,36   
 
loptička             st.žiaci                            
  1  Varga Adam            990506  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ        74,20   
  2  Farkaš Jaroslav       991101  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       65,60   
  3  Pelikán Mikuláš       000921  Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ   60,10   
  4  Šima Dávid            981005  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    59,60   
  5  Rehák Lukáš           990623  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   56,80   
  6  Száz Ernest           990607  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      55,40   
  7  Hodúr František       990924  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      51,90   
  8  Sedmák Jakub          990927  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    51,80   
  9  Szucs  Adam           990403  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       51,60   
 10  Čanaky Tomáš          000423  Močenok ZŠ                      50,70   
 11  Karvai Adam           001026  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   49,50   
 12  Varga Fridrich        990617  Diakovce s VJM ZŠ               49,30   
 13  Farkaš Denis          990808  Trnovec nad Váhom ZŠ            48,10   
 14  Kartík Patrik         990115  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   47,80   
 15  Hadnaď Peter          991211  Horná Kráľová ZŠsMŠ             46,90   
 16  Šípka Martin          00      Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   46,40   
 17  Nagy Matúš            000919  Močenok ZŠ                      44,20   
     Tóth Márk             991217  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   44,20   
 19  Kardoš Dominik        000919  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   43,70   
 20  Horváth Adrián        001012  Horná Kráľová ZŠsMŠ             42,30   
 21  Jakoda Norbert        991214  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    41,50   
 22  Keszler Mátyás        990502  Diakovce s VJM ZŠ               41,40   
 23  Sudor Lukáš           981223  Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       39,90   
 24  Juhász Marián         000815  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   39,80   
 25  Káras René            000115  Trnovec nad Váhom ZŠ            39,10   
 26  Pernický Dávid        000919  Trnovec nad Váhom ZŠ            38,90   
 27  Šmahovský  Nikolas    981116  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       36,80   
 28  Kováč Denis           981110  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      31,30   



 
loptička finále      st.žiaci                            
  1  Varga Adam            990506  Neded A.Pongrácza VJM ZŠ        74,20   
  2  Farkaš Jaroslav       991101  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       65,60   
  3  Pelikán Mikuláš       000921  Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ   60,10   
  4  Šima Dávid            981005  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    59,60   
  5  Rehák Lukáš           990623  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   58,70   
  6  Száz Ernest           990607  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      55,40   
  7  Hodúr František       990924  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      54,60   
  8  Sedmák Jakub          990927  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    51,80   
 
4 x 60 m 1.beh       st.žiaci                            
  1  "A"                           Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       33,33   
  2  "A"                           Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ   33,45   
  3  "A"                           Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      34,16   
  4  "A"                           Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   35,39   
 
4 x 60 m 2.beh       st.žiaci                            
  1  "A"                           Trnovec nad Váhom ZŠ            32,96   
  2  "A"                           Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   33,24   
  3  "A"                           Neded A.Pongrácza VJM ZŠ        34,98   
  4  "A"                           Diakovce s VJM ZŠ               38,14   
     "A"                           Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ        DQ  
 
4 x 60 m celkové poradie st.žiaci                            
  1  "A"                           Trnovec nad Váhom ZŠ            32,96   
  2  "A"                           Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   33,24   
  3  "A"                           Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       33,33   
  4  "A"                           Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ   33,45   
  5  "A"                           Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      34,16   
  6  "A"                           Neded A.Pongrácza VJM ZŠ        34,98   
  7  "A"                           Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   35,39   
  8  "A"                           Diakovce s VJM ZŠ               38,14   
     "A"                           Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ        DQ  
 
 
 



60m 1.rozbeh         st.žiačky                           
  1  Porubská Paulína      990331  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,72   
  2  Péterová Júlia        990617  Močenok ZŠ                      10,49   
  3  Beranová Lucia        000802  Horná Kráľová ZŠsMŠ             10,73   
  4  Szilágyivá Natália    010803  Močenok ZŠ                      13,11   
 
60m 2.rozbeh         st.žiačky                           
  1  Rábeková Patrícia     991010  Močenok ZŠ                       8,98   
  2  Mazúchová Nikola      981010  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,43   
  3  Jedličková Zuzana     991008  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,57   
  4  Kolozsi Tara          020419  Diakovce s VJM ZŠ                9,90   
 
60m 3.rozbeh         st.žiačky                           
  1  Hajduová Kristína     001202  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    9,32   
  2  Ondriašová Kristína   990429  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    9,96   
  3  Borsosová Natália     020527  Diakovce s VJM ZŠ               11,68   
  4  Šipošová Vanda        030311  Diakovce s VJM ZŠ               11,70   
 
60m 4.rozbeh         st.žiačky                           
  1  Bergendiová Nina      001030  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,36   
  2  Váczvalová Erika      000321  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,40   
  3  Vološinová Nina       030227  Trnovec nad Váhom ZŠ             9,94   
  4  Blahová Bianka        001112  Trnovec nad Váhom ZŠ            10,20   
 
60m 5.rozbeh         st.žiačky                           
  1  Souhradová  Kamila    010504  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        9,13   
  2  Gašparíková Vanea     000421  Horná Kráľová ZŠsMŠ              9,26   
  3  Mémethová Barbora     001012  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    9,30   
  4  Miháliková Alexandra  990311  Trnovec nad Váhom ZŠ            10,52   
 
60m 6.rozbeh         st.žiačky                           
  1  Horváthová Aďa        010226  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       9,07   
  2  Miháliková Barbara    00      Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        9,08   
  3  Kopáčková Ida         010406  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,57   
  4  Baloghová Jessica     990518  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       10,19   
 
60m bodovanie        st.žiačky                           
  1  Rábeková Patrícia     991010  Močenok ZŠ                       8,98   
  2  Horváthová Aďa        010226  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       9,07   
  3  Miháliková Barbara    00      Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        9,08   
  4  Souhradová  Kamila    010504  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        9,13   
  5  Gašparíková Vanea     000421  Horná Kráľová ZŠsMŠ              9,26   
  6  Mémethová Barbora     001012  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    9,30   
  7  Hajduová Kristína     001202  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    9,32   
  8  Bergendiová Nina      001030  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,36   
  9  Váczvalová Erika      000321  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,40   
 10  Mazúchová Nikola      981010  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,43   
 11  Jedličková Zuzana     991008  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,57   
     Kopáčková Ida         010406  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,57   
 13  Porubská Paulína      990331  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    9,72   
 14  Kolozsi Tara          020419  Diakovce s VJM ZŠ                9,90   
 15  Vološinová Nina       030227  Trnovec nad Váhom ZŠ             9,94   
 16  Ondriašová Kristína   990429  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    9,96   
 17  Baloghová Jessica     990518  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       10,19   
 18  Blahová Bianka        001112  Trnovec nad Váhom ZŠ            10,20   
 19  Péterová Júlia        990617  Močenok ZŠ                      10,49   
 20  Miháliková Alexandra  990311  Trnovec nad Váhom ZŠ            10,52   
 21  Beranová Lucia        000802  Horná Kráľová ZŠsMŠ             10,73   
 22  Borsosová Natália     020527  Diakovce s VJM ZŠ               11,68   
 23  Šipošová Vanda        030311  Diakovce s VJM ZŠ               11,70   
 24  Szilágyivá Natália    010803  Močenok ZŠ                      13,11   
 
60 m finále A        st.žiačky                           
  1  Rábeková Patrícia     991010  Močenok ZŠ                       8,96   
  2  Horváthová Aďa        010226  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       8,98   
  3  Souhradová  Kamila    010504  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        9,08   
  4  Miháliková Barbara    00      Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        9,54   
 
60 m finále B        st.žiačky                           
  1  Mémethová Barbora     001012  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    9,29   
  2  Gašparíková Vanea     000421  Horná Kráľová ZŠsMŠ              9,36   
  3  Bergendiová Nina      001030  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     9,46   
 
300m 1.beh           st.žiačky                           
  1  Radimáková Patrícia   990807  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   50,60   



  2  Némethová Barbora     010906  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   51,20   
  3  Bútorová  Sára        000601  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       52,94   
  4  Boledovičová Michael  000717  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   57,16   
  5  Gašparíková Vanea     000421  Horná Kráľová ZŠsMŠ             57,22   
  6  Kozlíková Klaudia     010907  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   59,92   
 
300m 2.beh           st.žiačky                           
  1  Váczvalová Erika      000321  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    53,38   
  2  Farkašová Scarlett    981228  Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ   54,34   
  3  Porubská Paulína      990331  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   55,04   
  4  Tóthová  Romana       990707  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       55,60   
  5  Juhásová Karin        990723  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   56,42   
  6  Tóthová Kristína      990301  Trnovec nad Váhom ZŠ            61,30   
 
300m 3.beh           st.žiačky                           
  1  Rábeková Patrícia     991010  Močenok ZŠ                      52,70   
  2  Kumanová Marcela      990314  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      55,94   
  3  Čuriková Klára        991024  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   57,20   
  4  Péterová Júlia        990617  Močenok ZŠ                      61,04   
  5  Blahová Bianka        001112  Trnovec nad Váhom ZŠ            61,84   
  6  Lelovics Rebeka       020419  Diakovce s VJM ZŠ               64,41   
 
300m 4.beh           st.žiačky                           
  1  Miháliková Barbara    00      Močenok ZŠ                      50,51   
  2  Blašková Simona       001204  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    55,14   
  3  Horváthová Aďa        010226  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      56,86   
  4  Kozaňáková Alexandra  001212  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    56,90   
 
300m celk.poradie    st.žiačky                           
  1  Miháliková Barbara    00      Močenok ZŠ                      50,51   
  2  Radimáková Patrícia   990807  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   50,60   
  3  Némethová Barbora     010906  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   51,20   
  4  Rábeková Patrícia     991010  Močenok ZŠ                      52,70   
  5  Bútorová  Sára        000601  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       52,94   
  6  Váczvalová Erika      000321  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    53,38   
  7  Farkašová Scarlett    981228  Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ   54,34   
  8  Porubská Paulína      990331  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   55,04   
  9  Blašková Simona       001204  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    55,14   
 10  Tóthová  Romana       990707  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       55,60   
 11  Kumanová Marcela      990314  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      55,94   
 12  Juhásová Karin        990723  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   56,42   
 13  Horváthová Aďa        010226  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      56,86   
 14  Kozaňáková Alexandra  001212  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    56,90   
 15  Boledovičová Michael  000717  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   57,16   
 16  Čuriková Klára        991024  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   57,20   
 17  Gašparíková Vanea     000421  Horná Kráľová ZŠsMŠ             57,22   
 18  Kozlíková Klaudia     010907  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   59,92   
 19  Péterová Júlia        990617  Močenok ZŠ                      61,04   
 20  Tóthová Kristína      990301  Trnovec nad Váhom ZŠ            61,30   
 21  Blahová Bianka        001112  Trnovec nad Váhom ZŠ            61,84   
 22  Lelovics Rebeka       020419  Diakovce s VJM ZŠ               64,41   
 
800m 1.beh           st.žiačky                           
  1  Bergendiová Nina      001030  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:54,99  
  2  Okruhlicová Lucia     010906  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ  2:56,17  
  3  Patakyová Silvia      980902  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ  2:56,19  
  4  Holotová Paulína      991020  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ  2:59,67  
  5  Izsófová Laura        001016  Trnovec nad Váhom ZŠ           3:13,38  
     Mozolová Jana         980928  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ        NF  
 
800m 2.beh           st.žiačky                           
  1  Bolfová Paulína       000714  Močenok ZŠ                     2:56,71  
  2  Bútorová  Sára        000601  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ      3:04,23  
  3  Andrášková Roberta    011109  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ     3:13,98  
  4  Kolozsi Tara          020419  Diakovce s VJM ZŠ              3:17,78  
  5  Kozlíková Klaudia     010907  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ  3:38,35  
  6  Borsosová Natália     020527  Diakovce s VJM ZŠ              3:43,04  
 
800m 3.beh           st.žiačky                           
  1  Buttafoco Ciara Luis  020103  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  3:06,64  
  2  Talajková  Simona     000801  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ      3:14,42  
  3  Pecsérke Simona       010409  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  3:19,54  
  4  Farkašová Scarlett    981228  Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ  3:29,09  
 
 



800m celk.poradie    st.žiačky                           
  1  Bergendiová Nina      001030  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ   2:54,99  
  2  Okruhlicová Lucia     010906  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ  2:56,17  
  3  Patakyová Silvia      980902  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ  2:56,19  
  4  Bolfová Paulína       000714  Močenok ZŠ                     2:56,71  
  5  Holotová Paulína      991020  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ  2:59,67  
  6  Bútorová  Sára        000601  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ      3:04,23  
  7  Buttafoco Ciara Luis  020103  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  3:06,64  
  8  Izsófová Laura        001016  Trnovec nad Váhom ZŠ           3:13,38  
  9  Andrášková Roberta    011109  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ     3:13,98  
 10  Talajková  Simona     000801  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ      3:14,42  
 11  Kolozsi Tara          020419  Diakovce s VJM ZŠ              3:17,78  
 12  Pecsérke Simona       010409  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ  3:19,54  
 13  Farkašová Scarlett    981228  Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ  3:29,09  
 14  Kozlíková Klaudia     010907  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ  3:38,35  
 15  Borsosová Natália     020527  Diakovce s VJM ZŠ              3:43,04  
     Mozolová Jana         980928  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ        NF  
 
diaľka               st.žiačky                           
  1  Volenticsová Lucia    980910  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       401    
  2  Ondriašová Kristína   990429  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    399    
  3  Kumanová Marcela      990314  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       388    
  4  Kozaňáková Alexandra  001212  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     383    
  5  Kopáčková Ida         010406  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     382    
  6  Mazúchová Nikola      981010  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    381    
  7  Braníková Emma        981208  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    377    
  8  Nagyová Simona        991214  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     376    
     Buttafoco Ciara Luis  020103  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    376    
 10  Kiššová  Dominika     010203  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        372    
 11  Vargová Monika        000419  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       367    
 12  Miháliková Alexandra  990311  Trnovec nad Váhom ZŠ             355    
 13  Sklenárová Miriam     990803  Horná Kráľová ZŠsMŠ              351    
 14  Talajková  Simona     000801  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        347    
 15  Souhradová  Kamila    010504  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        345    
 16  Bičkayová Dominika    000114  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    341    
 17  Vološinová Nina       030227  Trnovec nad Váhom ZŠ             339    
 18  Chudáčiková Alexandr  000910  Močenok ZŠ                       320    
 19  Bango Réka            990719  Diakovce s VJM ZŠ                313    
 
diaľka finále        st.žiačky                           
  1  Volenticsová Lucia    980910  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       425    
  2  Ondriašová Kristína   990429  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    399    
  3  Nagyová Simona        991214  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     397    
  4  Kumanová Marcela      990314  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       397    
  5  Braníková Emma        981208  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    397    
  6  Kozaňáková Alexandra  001212  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     383    
  7  Kopáčková Ida         010406  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     382    
  8  Mazúchová Nikola      981010  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    381    
 
výška                st.žiačky                           
  1  Radimáková Patrícia   990807  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    140    
  2  Holotová Paulína      991020  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    135    
  3  Juhásová Karin        990723  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    130    
  4  Hnátová  Denisa       990615  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        130    
  5  Kiššová  Dominika     010203  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        125    
  6  Jedličková Zuzana     991008  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    125    
  7  Boledovičová Michael  000717  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    125    
  8  Čuriková Klára        991024  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    125    
  9  Vargová Monika        000419  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       120    
     Nagyová Simona        991214  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     120    
 11  Chudáčiková Alexandr  000910  Močenok ZŠ                       120    
 12  Petrikovičová  Veron  000923  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        120    
 13  Hovorková Silvia      010502  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     110    
 
                         110  115  120  125  130  135  140  145                                                                                        
    Radimáková Patrícia  -    -    o    o    o    o    o    xxx                                                                                        
    Holotová Paulína     o    o    o    xo   xxo  xo   xxx                                                                                             
    Juhásová Karin       o    xo   xxo  o    xo   xxx                                                                                                  
    Hnátová  Denisa      o    o    o    o    xxo  xxx                                                                                                  
    Kiššová  Dominika    o    o    o    o    xxx                                                                                                       
    Jedličková Zuzana    o    o    xo   o    xxx                                                                                                       
    Boledovičová Michael o    o    o    xo   xxx                                                                                                       
    Čuriková Klára       o    o    xxo  xxo  xxx                                                                                                       
    Nagyová Simona       o    o    o    xx                                                                                                             
    Vargová Monika       o    o    o    xxx                                                                                                            
    Chudáčiková Alexandr o    o    xo   xxx                                                                                                            
    Petrikovičová  Veron o    xo   xo   xxx                                                                                                            
    Hovorková Silvia     xo   xxx                                                                                                                      



 
guľa 3kg             st.žiačky                           
  1  Braníková Emma        981208  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    8,32   
  2  Vaneková Martina      000812  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     7,60   
  3  Šipošová  Miriam      990709  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        7,57   
  4  Machálková Patrícia   990415  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    7,48   
  5  Jankechová Natália    010125  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     6,69   
  6  Kurucz Matilda        990407  Diakovce s VJM ZŠ                6,68   
  7  Mandáková Andrea      000418  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ    6,66   
  8  Blašková Simona       001204  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     6,62   
  9  Kusyová Sara          981208  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    6,52   
 10  Košecová Nina         001003  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ       6,42   
 11  Eremiášová Elizabeth  030123  Trnovec nad Váhom ZŠ             6,12   
 12  Ščípová Olívia        010622  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    5,84   
 13  Slíšková  Anna        000524  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        5,81   
 14  Bango Réka            990719  Diakovce s VJM ZŠ                5,54   
 
guľa 3kg finále      st.žiačky                           
  1  Braníková Emma        981208  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ    8,32   
  2  Machálková Patrícia   990415  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ    8,02   
  3  Šipošová  Miriam      990709  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ        7,84   
  4  Vaneková Martina      000812  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     7,74   
  5  Jankechová Natália    010125  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     7,18   
  6  Kurucz Matilda        990407  Diakovce s VJM ZŠ                6,68   
  7  Mandáková Andrea      000418  Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ    6,66   
  8  Blašková Simona       001204  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ     6,62   
 
loptička             st.žiačky                           
  1  Lenčéšová Silvia      990213  Močenok ZŠ                      59,30   
  2  Šipošová  Miriam      990709  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       59,00   
  3  Jankechová Natália    010125  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    51,40   
  4  Slíšková  Anna        000524  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       49,70   
  5  Mozolová Jana         980928  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    49,00   
  6  Bolfová Paulína       000714  Močenok ZŠ                      47,90   
  7  Vaneková Martina      000812  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    46,50   
  8  Machálková Patrícia   990415  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   44,50   
  9  Volenticsová Lucia    980910  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      43,40   
 10  Ščípová Olívia        010622  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   37,10   
 11  Sklenárová Miriam     990803  Horná Kráľová ZŠsMŠ             34,60   
 12  Beranová Lucia        000802  Horná Kráľová ZŠsMŠ             32,60   
 13  Okruhlicová Lucia     001012  Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   31,60   
 14  Kusyová Sara          981208  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   30,90   
 15  Eremiášová Elizabeth  030123  Trnovec nad Váhom ZŠ            28,80   
 16  Kurucz Matilda        990407  Diakovce s VJM ZŠ               28,60   
 17  Tóthová Kristína      990301  Trnovec nad Váhom ZŠ            26,60   
 18  Košecová Nina         001003  Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      25,10   
 19  Bičkayová Dominika    000114  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   23,70   
 20  Vargová Klaudia       990603  Diakovce s VJM ZŠ               21,90   
 
loptička finále      st.žiačky                           
  1  Lenčéšová Silvia      990213  Močenok ZŠ                      59,30   
  2  Šipošová  Miriam      990709  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       59,00   
  3  Mozolová Jana         980928  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    53,70   
  4  Jankechová Natália    010125  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    51,40   
  5  Slíšková  Anna        000524  Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       49,70   
  6  Bolfová Paulína       000714  Močenok ZŠ                      48,80   
  7  Vaneková Martina      000812  Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    46,50   
  8  Machálková Patrícia   990415  Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   44,50   
 
4x60m 1.beh          st.žiačky                           
  1  "A"                           Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      37,43   
  2  "A"                           Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   37,92   
  3  "A"                           Trnovec nad Váhom ZŠ            42,19   
  4  "A"                           Diakovce s VJM ZŠ               44,17   
 
4x60m 2.beh          st.žiačky                           
  1  "A"                           Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    36,52   
  2  "A"                           Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   36,57   
  3  "A"                           Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       38,26   
 
4x60m celk.poradie   st.žiačky                           
  1  "A"                           Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    36,52   
  2  "A"                           Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   36,57   
  3  "A"                           Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      37,43   
  4  "A"                           Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   37,92   



  5  "A"                           Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       38,26   
  6  "A"                           Trnovec nad Váhom ZŠ            42,19   
  7  "A"                           Diakovce s VJM ZŠ               44,17   
 
 

Celkové poradie chlapci 
 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       670     15 
 2. Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    627     14 
 3. Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   617     14 
 4. Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   572     15 
 5. Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      536     13 
 6. Trnovec nad Váhom ZŠ            428     12 
 7. Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ   367      9 
 8. Neded A.Pongrácza VJM ZŠ        352      8 
 9. Močenok ZŠ                      329     10 
10. Tešedíkovo Školská 974 ZŠ       278      7 
11. Diakovce s VJM ZŠ               264     12 
12. Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ   261     10 
13. Horná Kráľová ZŠsMŠ             253      8 
14. Šaľa J.Fándlyho Gymnázium        97      2 
 
 

Celkové poradie dievčatá 
 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Šaľa J.Murgaša Horná 22 ZŠsMŠ   636     15 
 2. Šaľa-Veča Jána Hollého ZŠ       594     15 
 3. Šaľa Ľ.Štúra Pionierská 4 ZŠ    551     14 
 4. Šaľa J.C.Hronského Krátka  ZŠ   520     15 
 5. Močenok ZŠ                      387      9 
 6. Šaľa Bernolákova ul.č.1 ZŠ      385     11 
 7. Trnovec nad Váhom ZŠ            257     11 
 8. Diakovce s VJM ZŠ               204     11 
 9. Horná Kráľová ZŠsMŠ             178      6 
10. Selice L.Ostényiho s VJ ZŠsMŠ    60      3 
11. Žihárec s VJM - Alapišk ZŠsMŠ    54      2 
 


